— Unterschrift (ibi, c. 133 t°.). 

1529, 2 martii — Testes: Ser Zaninus Cariani quondam ser Joannis de Busis .... — 

Unterschrift (ibi c.° 196 t.®). 

1529, 8 martii. Unter diesem Datum hat derselbe wichtige Geschäfte mit seinem Amts¬ 

bruder Donato; wir führen das Dokument an, damit man sehen kann, dafs die 

Stellung des älteren Cariani keineswegs eine geringe war. 

1529, 8 martii. — Die 8 mensis martii 1529 ad Cancellum. 

»Cessio ser Zaneti praeconis q."> ser Zanini de Donatis. — Honorabilis vir ser 

»Zaninus Cariani olim ser lohannis de Busis alias praeco, sponte dedit, cessit et 

»libere renuntiavit ser Zaneto q.”^ ser Zanini de Donatis praeconi presenti et accep- 

»tanti omne creditum, ius et actionem, quod et quem habet contra quoscumque em- 

»ptores bonorum lllustrissimi ducalis Dominii positarum super Pollicinio Rodii per 

»Clarissimos Dominos tune Andream Gritti, Dominicum Trivisano et Antonium Trono 

»deputatos super venditionibus predictorum bonorum per predictum ser Zaninum 

»Cariani et alios consocios ministeriales ad hoc electos et deputatos, que facte fuerunt 

»de anno 1519 vel circa et que sibi tanquam ministeriali pro tertia parte spectant et 

»pertinent et habere debet, et restat creditor, ad hoc ut ipsum creditum ipse Zanetus 

»petere, exigere, consequi et recuperare possit et de ipso facere et disponere ubi de 

»re propria. Super vero exactis de creditis prefatis per utrurnque ipsorum ser Zanini 

»et Zaneti sociorum ad hoc deputatorum fecerunt finem, et pro hujus modi renuntia 

»et cessione ipse ser Zanetus promittit dare predicto ser Zanino ducatos 3V4 videlicet de 

»presenti duc. unum quem dictus habuit residuum ad pascha etc. 

»Testes: ser Sebastianus Murena magistri Augustini, et ser Nicolaus q.™ ser 

»Martini Giavarina. 

»(Sez. Not. Atti Benzon Diotisalvi B. 353, c. 199 t.° fasci 11.) 

30 maij ser Johannes Cariani de Busis (ibi 27 t). 

4 junii ser Zaninus Cariani de Busis (ibi c. 264 t). 

27 decembris — ser Johannes quondam alterius Johannis Cariani de Busis 

de Fulpiano agri bergomensis (ibi c. 184 1°). 

So wiederholen sich die verschiedenen Formen des Namens in den Jahren 1529, 

1530, 1531 in den Akten des Notars Diotisalvi Benzon. Im Jahre 1536 war der ältere 

Cariani schon gestorben, wie wir aus folgendem Dokument ersehen: 

»1536, die 24 Martii. 

»Domina Baptistina relicta quondam ser Zanini, quondam Johannis Cariani de 

»Busis dudum preconis ex ministerio comprobavit de sua dote et repromissa que fuit